O Conselho Fiscal, por unanimidade, é de opinião que os referidos documentos societários refletem 
adequadamente, em todos os aspectos relevantes, a situação patrimonial, financeira e de gestão da 
Companhia, bem como a destinação do lucro líquido do exercício de 2024, no montante de R$ 66.079.484,63 
(sessenta e seis milhões, setenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos), 
que consistirá em destinar R$ 3.303.974,23 (três milhões, trezentos e três mil e novecentos e setenta e quatro 
reais e vinte e três centavos) para a constituição de reserva legal e R$ 62.775.510,40 (sessenta e dois milhões, 
setecentos e setenta e cinco mil e quinhentos e dez reais e quarenta centavos) para a constituição da reserva 
de incentivos fiscais, estando aptos à submissão à Assembleia Geral dos Acionistas. 

Rio de Janeiro, 28 de março de 2025.  

João Eduardo Jost Magalhães 

Presidente